СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

пятнадцатого заседания

12 июля 2017г.                                     №57                                            с. Тюлячи

О пересадке деревьев

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно Правил благоустройства Тюлячинского сельского поселения, Совет Тюлячинского сельского поселения решил:

1. Разрешить Исполнительному комитету Тюлячинского сельского поселения  проведение работ по вырубке деревьев в северо-восточной части села Тюлячи, шириной 10 метров, длинной  8 метров.
2. Определить вырубленные деревья складировать на полигоне ТБО.
3. Определить местом посадки деревьев на территории Тюлячинского сельского поселения земельный участок площадью 1,5 га на территории проведения праздника Сабантуй в с.Тюлячи.

4. Обязать Исполнительный комитет Тюлячинского сельского поселения провести посадку деревьев на территории Тюлячинского сельского поселения в тех же объемах, что и вырублено до 01.10.2017 г.
5. Исполнительному комитету Тюлячинского сельского поселения  (Хамидуллин И.Х.) установить учет вырубаемых деревьев в количественном выражении.

6. Исполнительному комитету Тюлячинского сельского поселения  (Хамидуллин И.Х.) установить знаки, определяющие границы земельного участка определенного в п.1 настоящего решения и осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Глава Тюлячинского
сельского поселения                                                                             И.Ф. Зарипов